
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа р.п. Соколовый 

муниципального образования «Город Саратов» 

 

 

 

 

Приказ 

 

09.01.2023                                                                                                     № 2 

 

О переводе обучающихся 1 – 11х классов 

на обучение с использованием  

дистанционных образовательных технологий 

 

В связи с низкой температурой воздуха в утренние и вечерние часы 10 января 

2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать 10.01.2023 года занятия для обучающихся 1-11х классов   

с использованием дистанционных образовательных  технологий и 

электронных образовательных ресурсов, а также мобильной связи при 

организации индивидуальных консультаций. 

2. Классным руководителям 1-11х классов довести информацию до 

сведения родителей (законных представителей) обучающихся. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей 

директора по УВР Гордееву А.Х. и Зизевскую Н.В. 
 

 

Директор школы                                                                                П.Г. Щеников 
 


		2023-01-09T13:11:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Р.П. СОКОЛОВЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"




